Nº 215, terça-feira, 5 de novembro de 2013 151ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013110500151

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 084/2013, cujo objeto é a prestação de serviços
de vigilância armada, foi adjudicado em grupo à empresa BRAS-
FORT EMPRESA DE SEGURANCA LTDA pelo valor total anual de
R$ 5.369.848,85.

(SIDEC - 04/11/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 093/2013, cujo objeto é o registro de preços para
aquisição de cartuchos de toner para impressora, foi adjudicado da
seguinte forma: Item 1 à empresa A C PEREIRA - INFORMATICA
EIRELI pelo valor total de R$ 89.629,20; Itens 2 e 3 à empresa
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME pelo
valor total de R$ 122.340,00; e Grupo 1 (Itens 4 a 7) à empresa
BYTE COLOR SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. -
ME pelo valor total de R$ 24.000,00.

(SIDEC - 04/11/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão
Eletrônico nº 099/2013, cujo objeto é a confecção e instalação de
mobiliário planejado, foi adjudicado à empresa DELEALPE CO-
MERCIO E SERVICOS DE MOVEIS E INTERIORES LTDA - ME
pelo valor total de R$ 49.870,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 04/11/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº. 501.674/2013-2. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Nova Planalto Ser-
viços Gerais Ltda - ME. OBJETO: prestação de serviços de
transporte de objetos e bens permanentes. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-073/2013. FUN-
DAMENTO: Leis nº 8.078/90, 8.666/93 e 9.784/99. VALOR:
O valor total deste contrato é de R$ 553.609,32 e o valor
mensal deste contrato é de R$ 46.134,11. VIGÊNCIA: é de
doze meses, contados da data da sua assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho

02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota
de empenho 2013NE002006, de 15/10/2013. ASSINATURA:
30/10/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, Pela Contratada: Car-
los de Sousa Miranda, Sócio.

Processo TST nº. 501.345/2013-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DIAMONT Tecnologia de Cli-
matização Ltda. OBJETO: aquisição e instalação de um sistema de ar
condicionado de precisão, tipo Split de teto. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-057/2013. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 104.525,36. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2013NE002064, de 23/10/2013.
ASSINATURA: 30/10/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Jonathan José Correia, Sócio Administrador.